

Furnizare materiale de reparatii la acoperis Pavilionul E cazarma 3145 Tarlungeni

I.D.: 62757188

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	45261210-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.113,44 RON - 21.113,44 RON

Descriere: 1 Tiglă metalică mp 285 x 46.00 = 13110.00 2 Folie anticndens mp 285 x 4.04 = 1150.40 3 Coamă tablă buc 11 x 33.60 = 369.60 4 Jgheab ml 44 x 16.03 = 705.32 5 Burlan scurgere ml 21 x 19.67 = 413.07 6 Cot burlan scurgere buc 18 x 16.45 = 296.10 7 Pâlnie colectoare buc 9 x 16.45 = 148.05 8 Cârlige jgheab buc 52 x 9.25 = 481.00 9 Colier pentru burlan buc 18 x 6.05 = 108.90 10 Cherestea 0.05x0.025 m ml 750x 2.50 =1875.00 11 Surub tiglă metalică cut — 100 buc 10x 14.10 =141.00 12 Şurub pentni lemn 6x150 buc 300 x 1.50 = 450.00 13 Şurub penrtu lemn 6x80 buc 500 x1.00 = 500.00 14 Şurub pentru lemn 6x50 buc 200 x 0.80 = 160.00 15 Opritor zăpadă buc 23 x 26.90 = 618.70 16 Bordură streăşină buc 22 x 19.20 =422.40 17 Capac coamă buc 2 x 11.65 = 23.30 18 Capac pt jgheab buc 4 x 6.05 = 24.20 19 Imbinări pt. jgheab buc 12 x 9.70 = 116.40 Total 21113.44 lei
